
 
 

UCHWAŁA NR XXX/202/21 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) Rada Gminy Dębowa Kłoda uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXIV/158/20 z dnia 29.12.2020  roku w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2021 po zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 24.598.576,44 zł zastępuje się kwotą 
24.600.366,44 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 21.188.822,34 zł i dochody majątkowe 3.411.544,10 zł,  
w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.847.020,08 zł. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 24.271.871,42 zł zastępuje się kwotą 
24.273.661,42 zł,  z tego wydatki bieżące w kwocie 20.335.670,42 zł i wydatki majątkowe 3.937.991,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.845.403,83 zł. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lipca 2021 r.

Poz. 3272



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3272



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 13 024,00

0,00 0,00

85195 0,00 13 024,00

0,00 0,00

0,00 3 024,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 13 024,00

0,00 0,00

900 -11 475,00 0,00

-11 475,00 0,00

90005 -11 475,00 0,00

-11 475,00 0,00

-11 475,00 0,00

razem: -11 475,00 0,00

-11 475,00 0,00

Zmiana planu dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXX /202/ 21

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 19 lipca 2021 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 223 019,10 2 211 544,10

majątkowe 3 423 

019,10

3 411 544,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 043 953,10 1 032 478,10

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 043 953,10 1 032 478,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 043 953,10 1 032 478,10

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 043 953,10 1 032 478,10

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 043 953,10 1 032 478,10

bieżące 14 328 

778,26

14 341 

802,26w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
337 345,16 337 345,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 152,00 18 176,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 10 000,00

Pozostała działalność 15 152,00 28 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 15 152,00 28 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3272



852 0,00 241,00

0,00 0,00

85215 0,00 241,00

0,00 0,00

0,00 241,00

razem: 0,00 241,00

0,00 0,00

-11 475,00 13 265,00

-11 475,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 560 364,26 2 548 889,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 24 598 

576,44

24 600 

366,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 177,00 1 418,00

bieżące 6 846 

779,08

6 847 020,08

Dodatki mieszkaniowe 1 177,00 1 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 31 177,00 31 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3272



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

253 050,00 253 050,00 253 050,00 0,00 253 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 050,00 273 050,00 273 050,00 0,00 273 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 050,00 224 050,00 224 050,00 0,00 224 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 050,00 244 050,00 244 050,00 0,00 244 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXX /202/ 21

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 19 lipca 2021 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3272



35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 938 662,84 2 638 662,84 2 573 662,84 2 025 598,84 548 064,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616,25 1 616,25 1 616,25 1 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 906 779,09 2 606 779,09 2 541 779,09 2 027 215,09 514 564,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2 500 662,84 2 500 662,84 2 495 662,84 1 985 598,84 510 064,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616,25 1 616,25 1 616,25 1 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 468 779,09 2 468 779,09 2 463 779,09 1 987 215,09 476 564,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 598,84 1 485 598,84 1 485 598,84 1 485 598,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616,25 1 616,25 1 616,25 1 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 215,09 1 487 215,09 1 487 215,09 1 487 215,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 014,00 274 014,00 274 014,00 0,00 274 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 514,00 240 514,00 240 514,00 0,00 240 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 250,00 186 850,00 161 850,00 21 300,00 140 550,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 750,00 200 350,00 175 350,00 21 300,00 154 050,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00

126 750,00 121 850,00 96 850,00 21 300,00 75 550,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 250,00 135 350,00 110 350,00 21 300,00 89 050,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 677 306,00 5 677 306,00 5 373 864,20 4 418 595,45 955 268,75 0,00 303 441,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 697 306,00 5 697 306,00 5 393 864,20 4 418 595,45 975 268,75 0,00 303 441,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3272



809 186,00 809 186,00 779 044,20 627 544,20 151 500,00 0,00 30 141,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 186,00 829 186,00 799 044,20 627 544,20 171 500,00 0,00 30 141,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 572,20 125 572,20 125 572,20 36 720,00 88 852,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 024,00 13 024,00 13 024,00 3 000,00 10 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 596,20 138 596,20 138 596,20 39 720,00 98 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 152,00 15 152,00 15 152,00 15 000,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 024,00 13 024,00 13 024,00 3 000,00 10 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 176,00 28 176,00 28 176,00 18 000,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438,00 438,00 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628,00 2 628,00 2 628,00 2 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,00 372,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 024,00 10 024,00 10 024,00 0,00 10 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 176,00 10 176,00 10 176,00 0,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672 966,00 1 113 900,00 1 113 900,00 191 550,00 922 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 559 066,00 2 559 066,00 0,00 0,00

-51 475,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 475,00 -11 475,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 491,00 1 073 900,00 1 073 900,00 191 550,00 882 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547 591,00 2 547 591,00 0,00 0,00

2 186 066,00 107 000,00 107 000,00 52 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 079 066,00 2 079 066,00 0,00 0,00

-51 475,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 475,00 -11 475,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 591,00 67 000,00 67 000,00 52 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 591,00 2 067 591,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 953,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 953,10 1 043 953,10 0,00 0,00

-11 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 475,00 -11 475,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 478,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 478,10 1 032 478,10 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 067 591,00

przed zmianą 2 079 066,00

zmniejszenie -11 475,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 2 067 591,00

przed zmianą 2 079 066,00

zmniejszenie -11 475,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 032 478,10

przed zmianą 1 043 953,10

zmniejszenie -11 475,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3272



16 518 942,34 13 469 476,34 11 271 928,38 7 284 103,29 3 987 825,09 530 000,00 1 190 717,80 320 830,16 0,00 156 000,00 3 049 466,00 3 049 466,00 0,00 0,00

-84 975,00 -73 500,00 -73 500,00 0,00 -73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 475,00 -11 475,00 0,00 0,00

88 140,25 88 140,25 88 140,25 4 616,25 83 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 522 107,59 13 484 116,59 11 286 568,63 7 288 719,54 3 997 849,09 530 000,00 1 190 717,80 320 830,16 0,00 156 000,00 3 037 991,00 3 037 991,00 0,00 0,00

53 352,25 53 352,25 48 008,25 41 443,25 6 565,00 0,00 5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 616,25 -1 616,25 -1 616,25 -1 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 736,00 51 736,00 46 392,00 39 827,00 6 565,00 0,00 5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616,25 1 616,25 1 616,25 1 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 616,25 -1 616,25 -1 616,25 -1 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616,25 1 616,25 1 616,25 1 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 616,25 -1 616,25 -1 616,25 -1 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 177,00 31 177,00 30 022,00 24 000,00 6 022,00 0,00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 5,00 0,00 5,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 418,00 31 418,00 30 027,00 24 000,00 6 027,00 0,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 177,00 1 177,00 22,00 0,00 22,00 0,00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 5,00 0,00 5,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,00 1 418,00 27,00 0,00 27,00 0,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155,00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 846 779,08 6 846 779,08 813 062,08 241 923,75 571 138,33 0,00 6 033 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 616,25 -1 616,25 -1 616,25 -1 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 5,00 0,00 5,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 845 403,83 6 845 403,83 811 450,83 240 307,50 571 143,33 0,00 6 033 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 067 591,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 2 079 066,00

zmniejszenie -11 475,00

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3272



   

                               
                                
 

  

                    

 

 

                  Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2021 rok 

w
 
z
ł
o
t
y
c
h 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota Zmiana 

Kwota po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  743 202,98 0,00 743 202,98 

1 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu 

905 743 202,98 0,00 743 202,98 

Rozchody ogółem:  
1 

069 908,00 
0,00 1 069 908,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 
1 

069 908,00 
0,00 1 069 908,00 

 S
t
r
o
n
a
 
1
 
z
 
1 

  

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXX /202/ 21 

Rady Gminy Dębowa Kłoda 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3272



 

 

 

 

 

 

 

ZMIANA PLANU DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

    

 

 

   
Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa stowarzyszenia / instytucji / zakres zadania 

plan na  

2021 rok 
zmiana plan po zmianie 

I Podmioty sektora finansów publicznych w tym: 1 356 150,00 0,00 1 356 150,00 

 dotacja podmiotowa 450 000,00 0,00 450 000,00 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 260 000,00   260 000,00 

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 190 000,00   190 000,00 

dotacja celowa 906 150,00 0,00 906 150,00 

1 600 60014 6300 
Powiat Parczewski  - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1096L na odc. Od 

m. Rusiły do m. Kodeniec 
599 853,24 

  
599 853,24 

2 600 60014 6300 Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Debowa Kłoda 300 146,76   300 146,76 

3 710 71095 2710 
Gmina Parczew - Opracowanie zintegrowanej "Strategii Rozwoju 

Obszaru Szlaku Jagiellońskiego na lata 2021-2030" 
6 150,00   6 150,00 

II Podmioty spoza sektora finansów publicznych w tym: 84 900,00 0,00 84 900,00 

 dotacja celowa 84 900,00 0,00 84 900,00 

1 926 92605 2360 upowszechnianie kultury fizycznej w dyscyplinie sportu karate   8 000,00   8 000,00 

2 926 92605 2360 upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 57 000,00   57 000,00 

3 921 92105 2360 upowszechnianie kultury, tradycji i historii Gminy Dębowa Kłoda 15 000,00   15 000,00 

4 754 75412 6230 

Jednostki OSP z terenu Gminy Dębowa Kłoda: OSP Chmielów - 1.200,00 

zł, OSP Dębowa Kłoda - 1.900,00 zł, OSP Kodeniec - 600,00 zł i OSP 

Uhnin - 1.200,00 zł 

4 900,00   4 900,00 

O G Ó Ł E M  1 441 050,00 0,00 1 441 050,00 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXX /202/ 21 

Rady Gminy Dębowa Kłoda 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3272



1

Ośpriorytetowa 5. Efektywność energetyczna i 

gospodarka niskoemisyjna Działanie 5.2 

Efektywność energetyczna sektora publicznego 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014 - 2020

Termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy w 

Dębowej Kłodzie

dz. 900 

rozdz.90005
2 067 591,00 1 035 112,90 1 032 478,10

2
Oś priorytetowa 11. Włączenie społeczne Działanie 

11.1 Aktywne włączenie

Aktywizacja społeczno-

zawodowa w gminie 

Dębowa Kłoda

dz.852  

rozdz. 85295
272 706,16 0,00 272 706,16

3
Oś priorytetowa 11. Włączenie społeczne  Działanie 

11.1 Aktywne włączenie

Aktywizacja społeczno-

zawodowa w gminie 

Dębowa Kłoda

dz.852  

rozdz. 85214
48 124,00 0,00 48 124,00

2 388 421,16 1 035 112,90 1 353 308,26Razem

Razem wydatki w 

2021 roku

ze środków 

własnych

ze środków UE i 

budżetu państwa

Zmiana planu wdatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2021 rok

Lp. Nazwa programu Nazwa zadania 

klasyfikacja 

budżetowa 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki, w tym:

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXX /202/ 21

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 19 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3272



OBJAŚNIENIA 

 
W załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2021 rok”  zwiększono plan o kwotę 1.790,00 zł 

Dochody bieżące własne zwiększono plan dochodu o kwotę  13.024,00 zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia rozdział 85195 Pozostała działalność § 0970 zwiększono plan dochodu o 

kwotę 3.024,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań ze środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, na transport osób na szczepienia,  na organizację telefonicznego punku 

zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informację o szczepieniach (infolinia) oraz § 2700 zwiększono plan 

dochodu o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na działania promocyjne, mające na celu zwiększenie 

liczby mieszkańców Gminy poddających się szczepieniu przeciw COVID-19. 

Dochody bieżące zlecone zwiększono plan dochodu o kwotę 241,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe § 2010 zwiększono plan dochodu o 

kwotę 241,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez Gminy 

w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie. 

Dochody własne majątkowe zmniejszono plan dochodu o kwotę  11.475,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu § 6257 zmniejszono plan dochodu o kwotę 11.475,00 zł ze względu na niższą 

dotację otrzymaną z udziałem środków europejskich. 

 

 

W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2021 r.”  zwiększono plan o kwotę 1.790,00 zł 

 

Wydatki bieżące własne zwiększono plan wydatku o kwotę 14.640,25 zł 
 

Wydatki majątkowe własne zmniejszono plan wydatku o kwotę 11.475,00 zł 
 

Wydatki bieżące zlecone zmniejszono plan wydatku o kwotę 1.375,25 zł 

 

Przeniesienia dokonano między rozdziałami zgodnie z wnioskami zgłoszonymi przez kierowników 

jednostek budżetowych. 

 

W załączniku Nr 3 „Plan przychodów  na 2021 r.”   

 

Uaktualniono rozchody budżetu na 2021 rok. 

 

 

W załączniku Nr 4 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2021 rok”  

W pkt. 3 w dotacjach celowych dla podmiotów Sektora finansów publicznych zmieniono § wydatku. 

 

 

W załączniku Nr 5 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na 2021 rok” 

 

W poz. Nr 1 Oś priorytetowa 5. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna Działanie 5.2 

Efektywność energetyczna sektora publicznego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014 – 2020 zadanie: Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Dębowej Kłodzie 

zmniejszono plan wydatku ze środków UE i budżetu państwa o kwotę 11.475,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3272


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów na 2021 rok
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków na 2021 rok
	Załącznik 3 Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2021 rok
	Załącznik 4 Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu gminu na 2021 rok
	Załącznik 5 Zmiana planu wdatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2021 rok
	Załącznik 6 Objaśnienia

		2021-07-21T12:34:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




